Vespignano (Mugello), 16. September 1330
(ASE NA 7872, 103v) Francesco di Buoninsegna
(marginal: Heredes Nicchole Giotii de fine)

Bonaccursus Pieri erklirt seine Anspriiche aus einer Schuld von zwei GoldHoren des verstorbenen
Nicchola filtus Geottz als Hauptschuldner und des Puccins Pecis als Biirge fiir befriedige.

Irem die predicta et loco, coram dicris testibus subscripus.

Bonaccursus quondam Pieri Forensis de Vispingnano fecit finem et refutationem et
pactum de non ulterius aliquid petendo Puccio quondam Pecis de Colle recipienti pro se et
pro heredibus Nicchole filio [!] Giotti populi sancte Marie novelle de quodam debito du-
orum Horenorum auri, quos ipse Nicchola et Puccius predictus fideiussor promiserunt dicto
Bonaccurso, ut constat manu ser Franceschi Pangni de Vispingnano notarii, quam finem
[...]* contra non facere, pena dupli dicti debit et refactione damnorum et cetera
renuntiantes et cetera obligantes et cetera.

a) unklar.

Unpubliziert. Siche [ a 87 bis 89.
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Vespignano (Mugello), 24. September 1330 [ao1
(ASE NA 7872, 1os1) Francesco di Buoninsegna
(marginal: Nuti Vani de promissione priore)

Francischus, Prior von S. Martino und Giottos Sohn, verpHichet sich, Nutus [Vanij wegen ciner

Verpachtung rechdich niche zu behelligen.

Item die predicta et loco, coram dictis testibus subscriptis.

Predictus Francischus prior ecclesie sancti Martini de Vispingnano et filius Giorti pictoris
populi sancte marie novelle emancipatus a dicto patre suo, prout scriptum est manuscripto
dicte emancipationis ser Ricoveri de Singna notarii, sciens non teneri, set teneri et obligari
volens ex certa scientia et non per erorem aliquem promisit et pacto convenit Nuto
supradicto eum et eius heredes et bona de dicto affictu supradicto conservare et indampnes

[_ i .’d,ﬁ
a) drei Worter am Seitenrand beschidigt und unleserlich

Unpubliziert. Das Protokoll erginzt die unmittelbar vorangehende Imbreviatur gleichen Datums.
Giottos Sohn Francesco handelt als NutznieBer und Sachwalter des Kirchengutes. Von besonde-
rem Interesse ist, dafl der Notar Francescos Emanzipationsurkunde zitiert und den Namen des

ausstellenden Notars nennt, leider aber nicht das Datum.

Vespignano (Mugello), 17. Oktober 1330 lag2
(ASF, NA 8046, 99r) Francesco di Pagno
(marginal: Finis Forensis Chellini)

Francischus Giotr, Prior von S. Martino, erklirt alle Anspriiche aus der Pacht einer Miihle der Kir-
che samt Zubehor von Forensis Chellini fir befriedigt.